
  

 

Znak sprawy: ZP-2710-2/2022 

 

Kraków, 11.02.2022r. 

Do wszystkich zainteresowanych 

ODPOWIEDŹ NR 1 

NA WNIOSKI WYKONAWCÓW 

DOTYCZY: Dostawa materiałów do sterylizacji dla Wojewódzkiego Szpitala Okulistycznego w Krakowie 

 

Zamawiający, udziela odpowiedzi na wnioski Wykonawców złożone w przedmiotowym 

postępowaniu oraz działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1129 ze zm.) dokonuje zmiany treści SWZ: 

Pytanie nr 1 

Pytanie 1 – do formularza asortymentowo - cenowego (pakiet nr 3, poz. 4) 

Prosimy o możliwość dostarczenia mniejszej ilości tj. 20 sztuk pompek z pierwszą dostawą preparatu. 

Obecny zapis o dostarczeniu pompki dozującej do każdego opakowania preparatu znacznie podwyższy 

wartość oferty. 

Odpowiedź nr 1 

Zamawiający wyraża zgodę.  

 

Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ. 
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